
CUENTA PÚBLICA 2016
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

Centro de Capacitación Cinematográfica, A.C.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

209,002,357 0 0 0 209,002,357Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

209,002,310 0 0 0 209,002,310Aportaciones

47 0 0 0 47Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -106,440,540 -9,538,151 0 -115,978,691Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -9,538,151 0 -9,538,151Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -111,048,239 0 0 -111,048,239Resultados de Ejercicios Anteriores

0 4,607,699 0 0 4,607,699Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

209,002,357 -106,440,540 -9,538,151 0 93,023,666Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

2,897,922 0 0 0 2,897,922Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

2,897,922 0 0 0 2,897,922Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -9,538,151 -12,071,407 0 -21,609,558Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -12,071,407 0 -12,071,407Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -9,538,151 0 0 -9,538,151Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

211,900,279 -115,978,691 -12,071,407 0 83,850,181Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2016

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: MARCO JULIO LINARES QUINTERO
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: BRENDA NOEMI ROSALES CONTRERAS
SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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